
 

 
Mat. br. 07310471                                                                          PIB    100539568                                                                        tek. rn. br. 840-1289660-90  

 

 

 

 

 

 

 

 

Средња школа“Светозар Крстић-Тоза“ 
Вучје, ул. 29. Новембра бр. 10 16203 Вучје 

Tel/fax +381 (0) 16 3427-152 

e-mail srednjaskolavucje@mts.rs 

На основу члана 27. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама ('' Сл. гласник РС '' бр. 91/2019 , 
директор СШ ,,Светозар Крстић – Тоза“ у Вучју доноси: 
 
 

О Д Л У К У  
О СПРОВОЂЕЊУ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

- Услуга сечење огравног дрва 

 – број  ЈН 03/1-2023 
 

Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавки: сеча дрва за огрев 
Врста предмета набавке: услуга 
Предемет набавке: услуга – сеча огравног дрвета 
Назив набавке : сеча огревно дрво  – отворени поступак– ЈН 03/1-2023 
Општи речник набавки – ЦПВ :  03413000- дрво за огрев - сеча 
Врста поступка: отворени поступак  
Техника и инструмент у поступку јавне набавке : Поступак се води ради закључивања оквирног 
споразума у складу са чл. 66. Закона о јавним набавкама између наручиоца и једног понуђача на 
период од годину дана .   
 
Позиција из плана набавки: 0003/1 
 
Процењена вредност јавне набавке : 15000 динара без ПДВ-а укупно. 
 
Подаци о апропријацији у буџету: 
 Набавка иде на терет корисника услуга – СШ ,,Светозар Крстић – Тоза“ у Вучју 
Комисија за јавну набавку: 
Именује се комисија за спровођење поступка јавне набавке да предузима прописане радње у складу 
са чл. 92. став 7 Закона, у следећем саставу: 
1. Јелена  Николић - Цветковић, члан 

2. Слободан Ксртић, члан 

3. Милан Костић,  члан  

 

 
У Вучју 
Дана   02. 10. 2023. године.                                                                                          Д и р е к т о р 
                                                                                                                          ________________________ 
                                                                                                                                 Станко Ранђеловић 
 


